N.

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI N. 4 RILEVATORI PER IL 15° CENSIMENTO DELLA POPOLAZIONE E DEGLI EDIFICI

nome e cognome

1 GIOVANNINI KATIA

2 BALDI MARTINA *

3 CAMPRINCOLI ILARIA*

4 GRECHI GIULIO *

5 BERTINI MICHELE *

6 PECORINI ROBERTA *

7 MAGNI CARLOTTA *

8 MAZZANTI GIULIA *

9 GALFANO GIOVANNI *
10 KALIK VALENTINA *

11 BOCCALINI FRANCESCA

UFFICIO COMUNALE DI CENSIMENTO

data di nascita luogo di nascita residenza

01/01/70

25/10/84

02/03/79

04/08/87

12/02/87

14/04/84

21/03/79

05/05/86

01/10/77

24/02/76

13/04/85

MILANO

FIRENZE

FIRENZE

BIBBIENA

FIRENZE

BIBBIENA

BIBBIENA

FIRENZE

LIVORNO

TRIESTE

BIBBIENA

CASTEL SAN NICCOLO

MONTEMIGNAIO

CASTEL SAN NICCOLO

CASTEL SAN NICCOLO

CASTEL SAN NICCOLO

MONTEMIGNAIO

CASTEL SAN NICCOLO

MONTEMIGNAIO

LIVORNO

TRIESTE

CASTEL SAN NICCOLO

indirizzo

via rifiglio 69a

via cameronci 13

via di vertelli 38

via pietro nenni 49

via san paolo 1

via dei fiori 20

piazza piave 17

via prato 35

via borgo sant'jacopo 14

c/o cruciani via persignano 124 - terranuova bracciolini

via borgo c.s. 15

*= priorita ai sensi dell'art. 3, comma 7 della legge 127/97, come modificato dall'art. 2, comma 9 della legge 191/98

punt.
scuola sup

1
12
1
12
1
1

9
1
1

1

punt.
univers.

2

punt.
strum inf.

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

1,2

punti
inc. istat

PUNT.
TOT.

15,6
14,6
14,6
13,6
13,6
13,6
13,6
12,6
12,6

12,6



